
FABEX2020 開催中止のお知らせ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、2020 年 4 月15 日（水）から17 日（金）に出展を予定しておりました

「FABEX2020」ですが、展示会主催者より新型コロナウイルス（COVID-19）の

感染拡大とそれに伴う政府方針を鑑み、開催を中止するとの発表がありました。

来場を予定されておりましたお客様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、発表を予定しておりました今後 5 年間の商品開発コンセプト

「ＣＨＡＮＧＥ　ＴＨＥ　ＳＴＡＮＤＩＮＧ　ＰＯＳＩＴＩＯＮ」の目指すもの、

新商品、新提案、展示内容等のほか、2020 年度製品カタログなどは

Ｗｅｂサイトおよび担当営業を通じてお客様にご紹介させて頂きます。

また、この展示会に代わる情報発信の場などを企画して参りますので

今年の弊社に、変わらぬご期待をいただければ幸甚に存じます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                敬具

2020 年 3月 19日
株式会社アクタ
代表取締役　柴田 伊智郎


